

31.1.2024

A9-0014/219

Tarkistus 219
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
3 artikla – 1 kohta – 7 alakohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

a) täyttää liitteessä I esitetyt kriteerit vastaavuudesta tavanomaisten kasvien kanssa, tai

a) täyttää liitteessä I esitetyt kriteerit vastaavuudesta tavanomaisten kasvien kanssa **ja liitteessä III a esitetyn sisätiloissa tehtävän turvallisuusarvioinnin**, tai

Or. en

31.1.2024

A9-0014/220

Tarkistus 220
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
3 artikla – 1 kohta – 15 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

15 a) 'sisätiloissa tehtävällä turvallisuusarvioinnilla' tarkoitetaan erilaisia tieteellisiä perustarkastuksia, joissa verrataan NGT-kasvia saman lajin ei-muunneltuun emokasviin, joka on kasvatettu samoissa olosuhteissa kuin liitteessä III a on esitetty. Sen tarkoituksena on varmistaa, että geneettisten muunnosten seuraukset eivät johda sellaisten uusien tai kimeeristen biokemikaalien tai proteiinien syntymiseen, jotka voisivat lisätä toksiinien, allergeenien tai antinutrienttien pitoisuuksia;

Or. en

31.1.2024

A9-0014/221

Tarkistus 221

Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Saadakseen 4 artiklan 1 kohdan a alakohdassa tarkoitettun vahvistuksen ryhmän 1 NGT-kasvin asemasta ennen NGT-kasvin tarkoituksellista levittämistä muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamiseksi on henkilön, joka aikoo toteuttaa tarkoituksellisen levittämisen, toimitettava toimivaltaiselle viranomaiselle, joka on nimetty direktiivin 2001/18/EY 4 artiklan 4 kohdan mukaisesti siinä jäsenvaltiossa, jonka alueella levittäminen on määrä tehdä, 2 ja 3 kohdan ja 27 artiklan b alakohdan mukaisesti hyväksytyn täytäntöönpanosäädöksen mukaisesti pyyntö sen vahvistamiseksi, täytyvätkö liitteessä I vahvistetut kriteerit, jäljempänä 'varmentamispyyntö'.

Tarkistus

1. Saadakseen 4 artiklan 1 kohdan a alakohdassa tarkoitettun vahvistuksen ryhmän 1 NGT-kasvin asemasta ennen NGT-kasvin tarkoituksellista levittämistä muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamiseksi on henkilön, joka aikoo toteuttaa tarkoituksellisen levittämisen, toimitettava toimivaltaiselle viranomaiselle, joka on nimetty direktiivin 2001/18/EY 4 artiklan 4 kohdan mukaisesti siinä jäsenvaltiossa, jonka alueella levittäminen on määrä tehdä, 2 ja 3 kohdan ja 27 artiklan b alakohdan mukaisesti hyväksytyn täytäntöönpanosäädöksen mukaisesti pyyntö sen vahvistamiseksi, täytyvätkö liitteessä I **ja liitteessä III a** vahvistetut kriteerit, jäljempänä 'varmentamispyyntö'.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/222

Tarkistus 222
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
6 artikla – 3 kohta – d alakohta – ii alakohta

Komission teksti

Tarkistus

ii) NGT-kasvi täyttää liitteessä I vahvistetut kriteerit;

ii) NGT-kasvi täyttää liitteessä I vahvistetut **ja liitteessä III a esitetyn sisätiloissa tehtävän turvallisuusarvioinnin** kriteerit;

Or. en

31.1.2024

A9-0014/223

Tarkistus 223
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
7 artikla – 2 kohta – d alakohta – ii alakohta

Komission teksti

Tarkistus

ii) NGT-kasvi täyttää liitteessä I vahvistetut kriteerit;

ii) NGT-kasvi täyttää liitteessä I vahvistetut **ja liitteessä III a esitetyn sisätiloissa tehtävän turvallisuusarvioinnin** kriteerit;

Or. en

31.1.2024

A9-0014/224

Tarkistus 224
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
14 artikla – 1 kohta – h alakohta

Komission teksti

Tarkistus

h) **tarpeen mukaan** direktiivin 2001/18/EY liitteen VII mukainen ympäristövaikutuksia koskeva seurantasuunnitelma sekä ehdotus seurantasuunnitelman kestosta; kyseinen aika voi olla eri pituinen kuin ehdotettu luvan voimassaoloaika. Jos **ilmoittaja** katsoo 1 jakson mukaisesti ilmoitetun **ympäristöön** levittämisen tulosten, ympäristöriskien arvioinnin tulosten, NGT-kasvin ominaisuuksien, sen odotetun käytön ominaispiirteiden ja laajuuden sekä vastaanottavan ympäristön ominaisuuksien perusteella 27 artiklan d alakohdan mukaisesti hyväksytyyn täytäntöönpanosäädöksen mukaisesti, että **seurantasuunnitelma ei ole tarpeen kyseiselle NGT-kasville, ilmoittaja voi ehdottaa, ettei seurantasuunnitelmaa toimiteta;**

h) direktiivin 2001/18/EY liitteen VII mukainen ympäristövaikutuksia koskeva seurantasuunnitelma sekä ehdotus seurantasuunnitelman kestosta; kyseinen aika voi olla eri pituinen kuin ehdotettu luvan voimassaoloaika. Jos **toimivaltainen viranomainen** katsoo 1 jakson mukaisesti ilmoitetun levittämisen tulosten, ympäristöriskien arvioinnin tulosten, NGT-kasvin ominaisuuksien, sen odotetun käytön ominaispiirteiden ja laajuuden sekä vastaanottavan ympäristön ominaisuuksien perusteella 27 artiklan d alakohdan mukaisesti hyväksytyyn täytäntöönpanosäädöksen mukaisesti, että **NGT-kasvilta olisi vaadittava kevyempi seurantasuunnitelma;**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/225

Tarkistus 225
Christophe Clergeau
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi
15 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Direktiivin 2001/18/EY 19 artiklassa tarkoitettussa kirjallisessa luvassa on joko täsmennettävä 19 artiklan 3 kohdan f alakohdassa kuvatut seurantavaatimukset tai mainittava, että ***seurantaa ei edellytetä***.
Direktiivin 2001/18/EY 17 artiklan 2 kohdan b alakohtaa ei sovelleta, jos luvassa ei edellytetä seurantaa.

Direktiivin 2001/18/EY 19 artiklassa tarkoitettussa kirjallisessa luvassa on joko täsmennettävä 19 artiklan 3 kohdan f alakohdassa kuvatut seurantavaatimukset tai mainittava, että ***seuranta voi olla kevyempää. Kirjallisessa luvassa on esitettävä riittävät perustelut seurantasuunnitelman keventämiselle***.
Direktiivin 2001/18/EY 17 artiklan 2 kohdan b alakohtaa ei sovelleta, jos luvassa ei edellytetä seurantaa.

Or. en